

Jeberg ApS
Skorpionens kvarter 9, 6710 Esbjerg V.

CVR-nr. 29 40 29 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020.

Per Jeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeberg ApS Skorpionens kvarter 9 6710 Esbjerg V. CVR-nr.: 29 40 29 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jeberg, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	438.783	305.527
1 Personaleomkostninger	-276.365	-210.317
Driftsresultat	162.418	95.210
2 Andre finansielle indtægter	212	313
Øvrige finansielle omkostninger	-3.486	-9.769
Resultat før skat	159.144	85.754
Skat af årets resultat	-35.662	-20.504
Årets resultat	123.482	65.250
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	38.000	0
Overføres til overført resultat	85.482	65.250
Disponeret i alt	123.482	65.250

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.906	61.443
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.342
	Tilgodehavender i alt	<u>122.906</u>	<u>63.785</u>
	Likvide beholdninger	<u>278.998</u>	<u>132.746</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>401.904</u>	<u>196.531</u>
	Aktiver i alt	<u>401.904</u>	<u>196.531</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	735	-84.748
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	38.000	0
	Egenkapital i alt	<u>163.735</u>	<u>40.252</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.812	29.878
	Selskabsskat	29.662	20.504
	Anden gæld	158.695	105.897
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.169</u>	<u>156.279</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>238.169</u>	<u>156.279</u>
	Passiver i alt	<u>401.904</u>	<u>196.531</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-84.747	0	40.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>85.482</u>	<u>38.000</u>	<u>123.482</u>
	<u>125.000</u>	<u>735</u>	<u>38.000</u>	<u>163.735</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	275.436	209.842
Andre omkostninger til social sikring	568	475
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>361</u>	<u>0</u>
	<u>276.365</u>	<u>210.317</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	<u>212</u>	<u>313</u>
	<u>212</u>	<u>313</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 31.
Direktion	10,05	december 2019
	2.554	0
